АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10. 2014 г.
              №  89

с. Баткат
Об утверждении схем систем водоснабжения и водоотведения Баткатского сельского поселения на период до 2025года

В  соответствии  с    Федеральным  Законом  от  07.12.2011 года  № 416 – ФЗ( ред. От 30.12.201г.)  «О  водоснабжении и водоотведении, постановлением  Правительства  РФ  от  5  сентября  2013  года  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы систем водоснабжения и водоотведения Баткатского сельского поселения на период до 2025года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования « Баткатское сельское поселение».

Глава Баткатского сельского поселения                                 Л.П.Радаева